

# Dimensjonene 1-9 forklart



Jeg, Lord Melchizedek, kommer frem for å dele litt informasjon med deg angående dimensjonene til

**Skaperens univers.**

Min hensikt med å gjøre det er å støtte din videre integrering og opplevelse av Skaperens kvaliteter, vibrasjoner og frekvenser som er tilgjengelige for deg.

Hver dimensjon av Skaperens Univers er beslektet med en innsikt i et aspekt og et uttrykk for Skaperen.

Hver dimensjon er en kilde til støtte og veiledning for din egen åndelige evolusjon, mens du setter i gang innvielser og lærer å fremme ditt forhold til Skaperen.

Du kan kalle på en viss dimensjon for å jorde inn i ditt vesen og virkeligheten for å støtte en aktivering, handling eller skapelsen av en opplevelse i din virkelighet. Vi kan gjenkjenne dimensjonene som en kilde til helbredelse og selvoppvåkning samt en kilde til inspirasjon og opplysning.

Definisjonen og forklaringen av dimensjonene til Skaperens univers jeg deler med deg er et enkelt uttrykk for å oppmuntre deg til å få tilgang til, laste ned og oppleve energiene for å hjelpe din oppstigning.

Andre kan beskrive dimensjonene til Skaperens univers annerledes, de er tross alt rike på energi, visdom og uttrykk,

det er mye å trekke på, få tilgang til og mange forskjellige måter å forklare dimensjonene på.

Hver forklaring blir et uttrykk for sannhet og et tilgangspunkt for større utforskning. Din hensikt med dimensjonene til Skaperens Univers er å få tilgang til og utforske energiene, utvikle din egen forståelse og møte med Skaperen, og dermed gjenkjenne Skaperens nærvær i din virkelighet på flere måter.

Jeg, Lord Melchizedek, inviterer deg til å føle deg inn i energien til hver dimensjon, ved å gjøre det vil du få din egen opplevelse av dimensjonene, som vil være på linje med din nåværende oppstigningsvei og evolusjon, og tilby deg det som er essensielt for å hjelpe deg akselerasjon.

I sannhet er forståelsen du får fra hver dimensjon koblet til det du trenger for å ta det neste steget i din åndelige evolusjon på alle nivåer av ditt vesen.

## 1. dimensjon

*Den første dimensjonen er navngitt for ikke å diktere at den er den laveste vibrasjonen av energi eller for å si at den er mindre verdig enn noen annen dimensjon.*

Den første dimensjonen innkapsler det endelige målet; prosessen med å få tilgang til og legemliggjør prestasjon og gjennomføring av hva enn ditt fokus eller intensjon måtte være. Det kan beskrives som legemliggjørelsen og integreringen av en konklusjon.

Hvis du begynner på et prosjekt, en skapelse eller et fokus, er det en god idé å innrette deg etter og laste ned de passende og essensielle energiene til den 1. dimensjonen for å legemliggjøre konklusjonen av målet, derfor er kursen din satt.

Du blir, er til stede med og legemliggjør sluttresultatet, slik at din skapelsesreise blir enkel og uanstrengt, ettersom du støttes med alt du trenger fra Skaperen.

## 2. dimensjon

Igjen, den andre dimensjonen er ikke navngitt slik fordi den er noe mindre enn den første dimensjonen.

*Den andre dimensjonen er lik alle dimensjoner og sammenfaller spesielt med den 1. dimensjonen. Den andre dimensjonen trekker på energiene og egenskapene til Skaperen for å skape, sette energi og intensjoner ut i handling og manifestere.*

Den andre dimensjonen støtter deg i å skape grunnlag i det du oppnår eller retter fokuset ditt mot, samtidig som den bringer frem et momentum som driver deg frem.

Å kalle på dette uttrykket til Skaperen når du føler deg fastlåst, ustøttet, ute av stand til å se en ny vei eller mulighet i livet ditt eller åndelige evolusjon er umåtelig verdifullt.

Det er like verdifullt å be om å få jordet energiene til den andre dimensjonen hvis du begynner på en ny satsing av noen form, da du vil bli begeistret av energien, kraften og handlekraften til å skape og få tilgang til det som trengs.

## 3. dimensjon

*Den tredje dimensjonen oppmuntrer og tilbyr deg en sann opplevelse av det fysiske livet på jorden. Du oppfordres til å fordype deg i underverkene til fysiske opplevelser, så vel som din evne til å skape gjennom evnene til din fysiske kropp, materiell materie, form og opplevelser på jorden.*

Mens Skaperens energi som fysisk form kan skape fokus for separasjon med Skaperen, er formålet å tillate deg å fullt ut

utforske visse kvaliteter til Skaperen mens du får tilgang til din indre kraft og kreative natur.

Den tredje dimensjonen inviterer deg til å observere og lytte til din fysiske kropp og verden rundt deg. Det oppmuntrer deg til å øve på å engasjere deg med Skaperens energi og kvaliteter på en måte som er håndgripelig og ekstremt ekte.

Nytelse av livet kan oppleves for å rette fokuset ditt innover for å realisere gleden, saligheten og kjærligheten til Skaperen som alltid er tilstede.

Denne dimensjonen kan skape følelser av å være begrenset eller ha et begrenset perspektiv hvis fokus kun plasseres innenfor den 3. dimensjonen, du kan gjenkjenne dette som en følelse av å være fast, hjelpeløs eller isolert.

Hvis du hovedsakelig fokuserer på din åndelige evolusjon og føler at du trenger å jorde deg mer inn i den fysiske virkeligheten, selv om det er en motvilje mot å gjøre det, kan forankring av den tredje dimensjonen støtte deg.

Den tredje dimensjonen støtter deg i å utforske dypt hvordan Skaperen uttrykker gjennom deg til fysisk form som kan være en magisk opplevelse.

Mens mange mennesker føler at den fysiske virkeligheten er noe de ønsker å flykte fra, er det en intrikat verden av samskaping med Skaperen, som støtter den mest akselererte åndelige utviklingen av alle. Du oppmuntres til å skape balanse i ditt vesen og virkeligheten med støtte fra den 3. dimensjonen.

## 4. dimensjon

*Den 4. dimensjonen er koblet til og støtter den emosjonelle kroppen og planene. Skaperens kvaliteter som kan oppleves gjennom følelser, indre følelser og sansene dine er alle tilgjengelige innenfor den 4. dimensjonen.*

Tilgang til tilstander av kjærlighet, fred, lykke og frihet oppmuntres av de 4. dimensjonale energiene. Den guddommelige flyten til Skaperen er til stede og vil aktivere forbedrede opplevelser av den guddommelige flyten i ditt vesen, slik at du kan eksistere i synkronisering med Skaperens konstante flyt.

Den fjerde dimensjonen oppmuntrer deg til å gjenkjenne Skaperens perfektion i alle legemliggjøringer; som i hovedsak er Skaperens guddommelige plan, veiledning og nærvær. Som et resultat av å engasjere deg i denne dimensjonen, kan du aktivere i ditt vesen og grunnlegge kvalitetene som oppfyllelse, jevnhet, justering og harmoni.

Åndelig utforskning, oppdagelse og evaluering av nye guddommelige ideer er alle en del av de 4. dimensjonale energiene.

Hvis du ønsker å pleie deg selv følelsesmessig, hjelpe og fremme forbindelsen din med andre, enten de er på jorden eller de indre planene, samt føle deg støttet og næret i ditt liv og åndelige oppstigning, oppfordrer jeg deg til å kalle på den 4. dimensjonen.

En av de største gavene til den fjerde dimensjonen er å gjenkjenne selvet som en forent energi med alt som er Skaperen.

## **5. dimensjon**

*Den femte dimensjonen har mange etiketter, min favoritt er 'kjærlighetens æra,' fordi den ikke bare oppmuntrer deg til å se, sanse og anerkjenne kjærlighet, den inspirerer deg også til å legemliggjøre og uttrykke kjærligheten til ditt vesen og Skaperen.*

Kjærlighet er resultatet og inspirasjonen som oppmuntrer deg til å laste ned og akseptere ditt guddommelige selv på en rekke nivåer av ditt vesen. Den femte dimensjonen støtter deg i å skape og få tilgang til frihet fra dine tidligere og tidligere erfaringer som holder deg tilbake i din nåværende virkelighet, enten du er bevisst eller ubevisst om dem.

Ved å skape frihet og frigjøring i ditt vesen tillater du deg selv å få tilgang til et nytt aspekt av deg selv som er i dypere resonans med Skaperen.

I den femte dimensjonen legges det vekt på å skape balanse i sinnet, mentale kroppen og bevisstheten slik at sannheten til Skaperen lett kan gjenkjennes, og avsløre det åndelige selvet.

Eksperimentering med åndelige konsepter og ideer gir en større anerkjennelse av selvet og Skaperen. Finjustering av sinnet og fokus på å skape manifestasjoner fra kjærlighetens nærvær og kraft er et nøkkelaspekt av den 5. dimensjonen, som lar deg ta ansvar for din virkelighet, innse at du skaper og velger dine opplevelser på jorden.

Tilstedeværelsen av kjærlighet er enormt helbredende og tillater utforskning av nærværet til sjelen i deg.

Hvis du ønsker å forbedre din kjærlighetskvotient, bringe klarhet i tankene dine, finjustere manifestasjonene dine, utforske ditt åndelige selv og dine evner, samt skape en helbredelse for fortiden, be om at den 5. dimensjonen skal lastes ned til ditt vesen.

Under meditasjon kan det være lurt å påkalle hver dimensjon individuelt, 1 -5, og be om en nedlasting av de mest passende energiene, egenskapene og visdommen for å bli jordet i ditt vesen.

Ta deg tid til å observere energiens innflytelse på ditt vesen. Noen dimensjoner kan føles mer virkningsfulle enn andre, og



lar deg forstå hva din kropp, sinn og sjel krever i ditt nåværende stadium av oppstigning.

Jeg, Lord Melchizedek vil fortsette min utforskning av dimensjonene neste uke, og utforske dimensjonene 6 - 9. Med hellig støtte og kjærlighet til deg, Lord Melchizedek.

## **6.- 9 DIMENSJON FORKLART**

**Definisjonen og forklaringen jeg ønsker å dele med dere av dimensjonene 6 - 9 i Skaperens univers er et enkelt uttrykk for å oppmuntre dere til å få tilgang til, laste ned og oppleve energiene for å hjelpe oppstigningen deres.**

Andre kan beskrive dimensjonene til Skaperens univers annerledes, de er tross alt rike på energi, visdom og uttrykk, det er mye å trekke på, få tilgang til og mange forskjellige måter å forklare dimensjonene på.

Hver forklaring blir et uttrykk for sannhet og et tilgangspunkt for større utforskning. Din hensikt med dimensjonene til Skaperens Univers er å få tilgang til og utforske energiene, utvikle din egen forståelse og møte med Skaperen, og dermed gjenkjenne Skaperens nærvær i din virkelighet på flere måter.

Jeg, Lord Melchizedek, inviterer deg til å føle deg inn i energien til hver dimensjon, ved å gjøre det vil du få din egen opplevelse av dimensjonene, som vil være på linje med din nåværende oppstigningsvei og evolusjon, og tilby deg det som er essensielt for å hjelpe deg akselerasjon.

I sannhet er forståelsen du oppnår fra hver dimensjon koblet til det du trenger for å ta neste steg i din åndelige evolusjon på alle nivåer av ditt vesen.

## 6. dimensjon

*Sjette dimensjonen liker jeg å merke 'Erindringens æra', da den betegner en oppstigningsperiode hvor du er i stand til å forstå dyp erindring av Skaperen og selvet som Skaperen, enten det er på tanke- og forståelsesnivå eller på et følelsesmessig og følelsesmessig nivå. Kunnskapsnivå.*

Erindring kan være at hele ditt vesen aktiverer, helbreder og kanalisere mer lys gjennom ditt vesen. Det kan være å få tilgang til en følelse av hensikt som oppfyller spesielt på et sjel og fysisk nivå. Den sjette dimensjonen kan tolkes som å starte fullføringen av oppstigningen.

Den avslører for deg stadiene som er essensielle for å fullføre din mestring og læring på jorden, i tillegg til å tillate deg å bryte ut av gjenfødselsyklusen og få tilgang til enhet med Skaperen, mens du forblir fysisk til stede på jorden.

Egenskaper fremmet av den 6. dimensjonen er en forbedret indre kunnskap, evnen til å få tilgang til guddommelige ideer, utvidelse av guddommelig visdom og kunnskap, inspirasjon som fremmer oppfatninger utover begrensninger og illusjoner.

Den sjette dimensjonen forsterker din forbindelse og kommunikasjon med din sjel, og tillater kraftige sjeleoppdagelsesreiser og dypere uttrykk for din sjel gjennom alle nivåer av ditt vesen.

Hvis du synes det er utfordrende å få kontakt med sjelen din, ønsker å forbedre kommunikasjonen din med sjelen din eller motta veiledning fra sjelen din, er det ideelt å be om den 6. dimensjonen om å laste ned til ditt vesen med passende vibrasjoner for å støtte deg.

Hvis du ønsker å koble på et dypere eller sjelsnivå med andre mennesker i din virkelighet, kan du be om dette fra den 6. dimensjonen.



Det er mange andre forespørsler som kan gjøres, for eksempel balansering av din åndelige kropp, klarhet for å huske guddommelig informasjon, visdom og kunnskap for å støtte din oppstigning eller syntetisering med ditt Oppstegne Mester-selv for å oppdage din oppstigningsvei til fullføring av din oppstigningsmesterskap på jorden.

Hvis du oppdager at intuisjonen din er blokkert eller du ikke er i stand til å få indre veiledning, kan den sjette dimensjonen støtte deg ved å innrette deg med sjelen din.

Jeg, Lord Melchizedek, anerkjenner den 6. dimensjonen som sentrum for oppstigningsprosessene mange beveger seg gjennom på denne tiden.

Det er så fylt med inspirasjon og enorm støtte, at det er verdt å laste ned og forankre i ditt vesen og virkeligheten, selv om du er usikker på formålet med forankringen din.

## 7. dimensjon

*Den 7. dimensjonen betegner på mange måter ny begynnelse på grunn av dens evne til å aktivere og sette i gang ny læring og en endring av dine nåværende oppfatninger til nye ideer som inspirerer og utvider din bevissthet.*

Den 7. dimensjonen kan føles frisk og ekspansiv ettersom den inviterer deg til å løsrive deg fra og gi slipp på alt som hindrer eller begrenser din oppstigning og mestring.

Proessen med løsrivelse er nøkkelfokuset i den 7. dimensjonen, mye vekt legges på å forstå metoden og fordelene med løsrivelse, som kan brukes på alle nivåer av ditt vesen.

Frigjøring er ikke å koble fra eller se bort fra, det er å gi slipp på bånd som forårsaker at du skiller deg med Skaperen og gjenskaper bånd av kjærlighet, tillit og sannhet.

Det er denne prosessen som setter i gang ny læring og til og med en revurdering av din åndelige vei, for å akseptere en vei

som er meningsfull for dine nåværende overganger av oppstigning.

Hvis du føler deg fast i oppstigningsutviklingen din eller ikke er i stand til å se, sanse eller erkjenne din åndelige vei fremover, kan den 7. dimensjonen forankres for å støtte deg.

Det er viktig å observere om det er noen mennesker, situasjoner eller gjenstander som du er dypt knyttet til, med denne oppdagelsen be den 7. dimensjonen støtte din løsrivelse og reformering av bånd av kjærlighet, tillit og sannhet.

Du vil legge merke til at din kjærlighet til personen, situasjonen eller objektet øker enormt samtidig som du tillater deg å oppleve en befrielse fra enhver lidelse, hindring, negativitet eller bånd som tapper deg for energi.

En spesialitet i den 7. dimensjonen er å hjelpe til med aksept av og innretting med sjelegruppen din.

Når du blir bedt om det, kan mange aktiveringer og justeringer settes i gang i ditt vesen for å fremme din erindring om din forening med din sjelgruppe.

## **8. dimensjon**

*Den åttende dimensjonen er et kraftig rom å eksistere innenfor og få tilgang til, da den lar deg eksperimentere, teste og utforske guddommelige konsepter, nye ideer og til og med manifestasjonen av intensjoner før de forankrer fysisk.*

Dette betyr at hvis du ønsker å manifestere et bestemt utfall i din virkelighet, kan du prøve det i den åttende dimensjonen og vurdere om det virkelig vil tjene og oppfylle deg.

Ofte tilfredsstillende ikke det vi tror vil skape oppfyllelse i våre realiteter oss på den måten vi forventer. Den åttende dimensjonen lar deg utforske under meditasjon og søvn for å

støtte deg i å få tilgang til ideene, konseptene og intensjonene som virkelig vil støtte deg i å oppleve oppfyllelse på jorden og innenfor din åndelige oppstigning.

Du kan be om å laste ned og oppleve 8. dimensjonsenergiene under meditasjon. Hold deretter fokus og oppmerksomhet på intensjonene dine eller det du ønsker å skape.

Visualiser, sans eller anerkjenne utfoldelsen og utviklingen av intensjonen din i din virkelighet. Du kan føle deg som om du forestiller deg eller finner på det, dette spiller ingen rolle, nøkkelen er å gjenkjenne om intensjonen du fokuserer på tjener deg.

Hvis du oppdager at det vil tjene deg så fortsett å fokusere på det i din daglige virkelighet, hvis det ikke sletter det og skaper en ny intensjon, test dette i den åttende dimensjonen.

Den åttende dimensjonen spesialiserer seg på å forbedre din bevisste bevissthet om din sjelgruppe, og dermed tillate deg å legemliggjøre din sjelgruppe bevisst i din fysiske kropp og virkelighet. Dette kan bes om fra 8. dimensjon.

## 9. dimensjon

*I den niende dimensjonen støttes du i å overgi deg til Skaperens guddommelige intelligens.*

Ved å gjøre dette er du i stand til å skaffe, få tilgang til og tillate inngangen til nye guddommelige konsepter, ideer, inspirasjon fra Skaperen.

Du er i stand til å koble deg til høyere aspekter av Skaperens univers ved å laste ned disse til din bevissthet og erindring. Aksepten av samskaping og den guddommelige innflytelsen eller veiledningen til Skaperen er et nøkkelaspekt av den niende dimensjonen.

Denne dimensjonen gir virkelig energi til din åndelige evolusjon ved å støtte deg i å få tilgang til en overflod av inspirasjon, opplysning og guddommelig sannhet, samtidig som den forbedrer din evne til å overgi deg og få kontakt med Skaperen.

Den 9. dimensjonens energier og ideer kan lastes ned til den 8. dimensjonen for å bli mer fullstendig utforsket og for å evaluere hvordan energien vil oppleves på jorden.

Hvis du føler deg fast, forvirret, ønsker å få en dypere forståelse av deg selv og alt som er Skaperen, ønsker å utvide bevisstheten din eller koble deg på et dypere nivå med alt som er Skaperen, kan den niende dimensjonen støtte deg.

Den niende dimensjonen hjelper også din bevisste bevissthet om din sjelgruppe og din sjelgruppes åndelige utvikling av å jobbe med og integrere med andre sjelgrupper for å hjelpe Skaperens guddommelige vilje.

Under meditasjon kan det være lurt å kalle på hver dimensjon individuelt, 6 - 9, og be om en nedlasting av de mest passende energiene, kvalitetene og visdommene for å bli jordet i ditt vesen.

Ta deg tid til å observere energiens innflytelse på ditt vesen. Noen dimensjoner kan føles mer virkningsfulle enn andre, og lar deg forstå hva din kropp, sinn og sjel krever i ditt nåværende stadium av oppstigning.

Med hellig støtte og kjærlighet til deg, Lord Melchizedek.

(Oversatt til norsk via autotranslate app)

## **Kildehenvisninger:**

### **1-5 dimensjon forklart:**

<https://livinglibrarian.com/new/exploration-of-dimensions-1-5-by-natalie-glasson-2/>



## 6-9 dimensjon forklart:

<https://livinglibrarian.com/new/exploration-of-dimensions-6-9-by-natalie-glasson/>



Lord Melchizedek forklarer dimensjonene. Kanalisert av Natalie Glasson.